1. Wymiary pomieszczen, lokalizacje
przyboréw sanitarnych i inne podano na
podstawie projektu budowlanego. W trakcie
realizacji mogg wystgpi¢ réznice wymiaréw
i usytuowania elementéw w stosunku do
stanu wynikajgcego z projektu, zwigzane ze
specyfikg prac budowlanych.

2. Wymiary sg obliczone w Swietle
pionowych przegréd w stanie wykonczonym,
przy uwzglednieniu tynkéw i okfadzin o
grubosci ok. 1 cm, na poziomie podtogi, bez
uwzglednienia  listew  przypodtogowych,
progow itp.

3. Powierzchnia uzytkowa lokali oraz
pomieszczen okre$lona jest na podstawie
Rozporzadzenia Ministra Rozwoju z dnia 11
wrzesnia 2020r. w sprawie szczegdtowego
zakresu i formy projektu budowlanego (Dz.U.
2020 poz.1609 z pozniejszymi zmianami),

z uwzglednieniem normy PN-ISO 9836:2022-07

4. Przedstawiona aranzacja lokalu jest
przyktadowa (standard oferowany do
sprzedazy nie obejmuje schodéw, mebli,
wykonczenia poditég, wyposazenia kuchni,
tazienek itp.), ma wytgcznie charakter
informacyjno- pogladowy i nie stanowi oferty
w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.
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Biuro sprzedazy:
INTER-BUD Developer sp. z 0.0.

www.bunscharesidence.pl

ul. Czerwone Maki 65
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30-392 Krakéow  +48 12 25 25 335
mieszkania@bunscharesidence.pl

budynek
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mieszkanie
liczba pokoi

El przedpokdj
E pokdj dzienny
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5,72 m?
30,37 m?

z aneksem kuch.
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3 pokoj

I komunikacja
3 tazienka

[&] balkon 1
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powierzchnia

12,97 m?
13,62 m?
4,00 m?
5,72 m?

5,52 m?
11,94 m?

72,40 m?




